
UCHWAŁA NR XVII/113/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Obrazów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/103/2016 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obrazów zmienionej: uchwałą Nr LV/283/2018 z dnia 14 listopada 

2018r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Obrazów, uchwałą Nr VIII/62/2019 z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Obrazów oraz  uchwałą Nr IX/72/2019 z dnia 11 lipca 2019r.  

w sprawie zmiany Statutu Gminy Obrazów: 

1. § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1. O sesji zawiadamia się radnych drogą elektroniczną, co najmniej 5 dni przed jej terminem. Do 

zawiadomienia dołącza się porządek obrad i projekty uchwał. 

2. Informacje o terminie, miejscu i przedmiocie obrad podaje się do wiadomości publicznej przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy i sołectwach oraz na stronie BIP Gminy.”. 

2. § 57 otrzymuje brzmienie: 

„§ 57. 1. Komisja działa na posiedzeniach. 

2. O terminie, miejscu, porządku dziennym posiedzenia komisji przewodniczący komisji zawiadamia jej 

członków drogą elektroniczną lub telefonicznie, chyba że termin posiedzenia został podany do 

wiadomości na poprzednim posiedzeniu.”. 

3. Załącznik nr 2  otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Obrazów. 

1. Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Obrazowie. 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrazowie. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kleczanowie. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bilczy. 

7. Zespół Gospodarki Komunalnej w Obrazowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: DFE21E95-63E6-48F0-8A4C-17A372E0F0E5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVII/113/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Obrazów

Na podstawie uchwały Nr XIII/93/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 listopada 2019r. w

sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomicznego Oświaty w Obrazowie z dniem

31 marca 2020r. likwiduje się jednostkę budżetową działającą pod nazwą „Zespół Ekonomiczny

Oświaty w Obrazowie”.

W związku z wprowadzeniem elektronicznej formy zawiadamiania o terminach sesji

i komisji zmiana pozostałych zapisów statutu jest zasadna.

Id: DFE21E95-63E6-48F0-8A4C-17A372E0F0E5. Uchwalony Strona 1




